
Uchwała nr 9/2014/2015 Rady Pedagogicznej  

Publicznej Szkoły Podstawowej w Dobrodzieniu   

z dnia 15 stycznia 2015 r. 

w sprawie wyników klasyfikacji uczniów za pierwsze półrocze 

roku szkolnego 2014/2015 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 ze zm. na podstawie Rozporządzenia MEN                    
z 30.04.2007r. w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania, promowania 
uczniów i uczniów słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach 
publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 83 poz. 562 z późn. zm.) oraz na podstawie WO  PSP                           
w Dobrodzieniu Rada pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza wyniki klasyfikacji uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu za pierwsze półrocze roku szkolnego 2014/2015. 

 

§ 2 

Wszyscy uczniowie zostali klasyfikowani. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącej Rady Pedagogicznej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

         Bożena Gaś 


